
年度

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 美術室・被服室 実力テスト

6 水 美術室・被服室

7 木 美術室・被服室

8 金 芸術祭フィナーレ

9 土

10 日

11 月

12 火 美術室・被服室 掲示取り外し

13 水 美術室・被服室

14 木 美術室・被服室

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 美術室・被服室

20 水 美術室・被服室

21 木 美術室・被服室

22 金 終業式

23 土 美術室・被服室

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

2023 12月

美術部 （ 12月） 活動計画
今月の
活動目標 〇献血標語／花壇プレート／感想画！盛り沢山！（平日の休みは、毎週金曜日です！）

日 曜
活動計画

活動場所 大会・練習試合等
備　　考
学校行事始期 終期 活動時間
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以後
冬休み中は
なしです。
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